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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og gennemgået
procedurer for anvendelse af desinfektionsmidler,
virksomheden anvender zip-rengøring, der er fremvist
dokumentation for anvendte rengørings og desinfektionsmidler
anvendt til formålet. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret og gennemgået procedurer og
frekvenser for kalibrering af måleudstyr. Virksomheden har
redegjort for div. kalibreringsfrekvenser for måleudstyr.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået procedurer for
verifikation af egenkontrolprogram, virksomheden oplyser at
der i indeværende periode ikke har været ændringer i forhold
til egenkontrollens beskrivelser og at der herfor ikke har været
behov for ændringer/verifikationer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om, at indskrive vedligeholdelse og
kalibrerings frekvenser for måleudstyr i egenkontrollen.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import, samhandel, restprodukter til foder, FKM til
videresalg.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget, herunder
dokumentation for modtagelse af tønder fra 3. land.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande og Indførsel fra andre samhandelslande. Ingen
anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
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økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer, kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter, samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring whisky på lager. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for anvendelse af og dosering
enzymer. Virksomheden anvender ikke tilsætningsstoffer i øvrigt.


